

HPH Invest II ApS

Stavneagervej 4, 8250 Egå

CVR-nr. 40 41 04 73

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2021.

Hans Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HPH Invest II ApS
Stavneagervej 4
8250 Egå

CVR-nr.: 40 41 04 73
Stiftet: 3. april 2019
Hjemsted: Egå
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hans Peter Hansen, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, udlejning og omsætning af fast ejendom samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 411.131 mod 415.420 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.537 mod 41.886 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sammenligningstallene udgør mere end 12 måneder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	411.131	415.420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-244.986	-265.401
Øvrige finansielle omkostninger	-79.562	-94.493
Resultat før skat	86.583	55.526
Skat af årets resultat	-19.046	-13.640
Årets resultat	67.537	41.886
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.537	41.886
Disponeret i alt	67.537	41.886

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>11.579.103</u>	<u>11.824.089</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.579.103</u>	<u>11.824.089</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.579.103</u>	<u>11.824.089</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	68.888	38.874
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.183</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>68.888</u>	<u>44.057</u>
	Likvide beholdninger	<u>786.902</u>	<u>641.579</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>855.790</u>	<u>685.636</u>
	Aktiver i alt	<u>12.434.893</u>	<u>12.509.725</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>5.609.423</u>	<u>5.541.886</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.659.423</u>	<u>5.591.886</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.340.487	6.530.189
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>52.514</u>	<u>0</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.393.001</u>	<u>6.530.189</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	205.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	687	5.886
	Selskabsskat	49.060	52.514
	Anden gæld	131.850	124.250
	Periodeafgrænsningsposter	<u>872</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.469</u>	<u>387.650</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.775.470</u>	<u>6.917.839</u>
	Passiver i alt	<u>12.434.893</u>	<u>12.509.725</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.886	41.886
Koncerntilskud	0	5.500.000	5.500.000
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	5.541.886	5.591.886
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.537	67.537
	50.000	5.609.423	5.659.423

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2020	12.089.490	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>12.089.490</u>		
Kostpris 30. juni 2021	<u>12.089.490</u>	<u>12.089.490</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-265.401	0		
Årets afskrivninger	<u>-244.986</u>	<u>-265.401</u>		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-510.387</u>	<u>-265.401</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>11.579.103</u>	<u>11.824.089</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u> </u>	fristet gæld	30/6 2021	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.540.487	200.000	6.340.487	5.540.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>52.514</u>	<u>0</u>	<u>52.514</u>	<u>0</u>
	<u>6.593.001</u>	<u>200.000</u>	<u>6.393.001</u>	<u>5.540.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.540 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 11.579 t.kr.				
4. Eventualposter				
Sambeskatning				
